

مهمانان ویژه

## برگزاری نشست بین‌المللی با حضور ۲۰ هزار نفر

دوم آذرماه نشست بین‌المللی «بررسی جایگاه زن در اندیشه امام خمینی (ره) با تأکید بر تفکر بسیج» به صورت مجازی و آنلاین با حضور اندیشمندان ایرانی و خارجی برگزار شد. نشست که مهمانان ویژه‌ای داشت و ۲۰ هزار نفر به صورت مجازی در آن شرکت کردند.

دکتر «ساجده محمد علی حائری» استاد دانشگاه الکوثر عراق، استاد «رحیم پورازغندی»، پروفیسور «بوگدانا تودورووا» استاد فلسفه دانشگاه صوفیه و رئیس گروه فرهنگستان علوم بلغارستان که مترجم کتاب «زندگی به سبک روح‌الله» است و «زرینا موگاجانی» فعال فرهنگی و اجتماعی و از اعضای سابق شورای مسلمان آفریقای جنوبی از سخنرانان این نشست بودند.



The Third Session of the International Conference Focus on the Status of Women fro

عدد خبر

۱۵۰

پوستر در دومین «کارگاه سه روزه امت واحده» با موضوع فلسطین از سوی هنرمندان داخلی و خارجی خلق شد. این کارگاه شامل سه بخش گرافیک، تصویرسازی و کارتون بود.

۶۰۰

نویسنده و کتاب‌های آن‌ها در شهر تهران در قالب بیلبرد به همت حوزه هنری معرفی شدند.

۴

کتاب الکترونیک، پیش از چاپ فیزیکی، با همکاری سوره مهر الکترونیک و فیدیبو منتشر شد. این چهار کتاب عبارت‌اند از: «دست‌انداز»، «گردآفرید»، «تکنولوژی سینما» و «زندگی نامه عباس مشفق کاشانی».

اخبار



## مأموریت نخست؛ پیگیری گفتمان اصیل اسلامی و قرآنی

در روزهای نخست آذرماه سی‌وسومین نشست سراسری رؤسای ادارات امور قرآنی ادارات کل تبلیغات اسلامی سراسر کشور، در مجتمع فرهنگی- تربیتی امام رضا (ع) مشهد افتتاح شد. در این مراسم نخست حجت‌الاسلام «روح‌الله حریرزایی» قائم‌مقام سازمان تبلیغات اسلامی، پشت‌تربییون رفت و سخنانش را این‌گونه آغاز کرد: «خداوند در قرآن می‌فرماید برای خدا قیام کنید. این آیه امر بسیار مهمی را به ما گوشزد می‌کند. اینکه علت بیچارگی بشریت، قیام نکردن است که اگر به این موضوع توجه شود، تمام مشکلات حل خواهد شد». او در ادامه به انواع قیام اشاره کرد و گفت: «قیام مراتبی دارد و اولین قیام، قیام علیه نفس اماره‌ای است که سبب می‌شود انسان دچار خودپسندی، حسد و گرفتاری شود، اما آیا محافل قرآنی ما این حال و احوالات را برای افراد ایجاد می‌کند. امروز نیز برای همین امر در اینجا جمع شده‌ایم تا این جلسات و محافل را از حیث محتوایی بازنگری و آسیب‌شناسی کنیم. علاوه بر این مأموریت اول ما این است که گفتمان اصیل اسلامی و قرآنی که همان پروژه «قیام‌لله» است با همه متعلقاتش پیگیری شود».

بنیاد دعبل خزایی

## توانمندسازی تشکلهای دینی را با جدیت پیگیری می‌کنیم

«حمید بهرامی» مدیرعامل جدید بنیاد دعبل خزایی، چند روز پس از پذیرفتن این مسئولیت در گفت‌وگو با روابط عمومی سازمان تبلیغات اسلامی، مهم‌ترین فعالیت بنیاد دعبل را تنوع‌بخشیدن به خدمات جامعه ستایشگران و پیرغلامان کشور دانست و گفت: «منشور فعالیت بنیاد دعبل خزایی که سال‌ها قبل به دستور رهبر معظم انقلاب تأسیس شد، خدمت به جامعه ستایشگری و پیرغلامان کشور و مجموعه‌های مرتبط با هیئت است. البته سال‌های گذشته، فعالیت‌های بسیار مؤثر و مفید انجام شده است، اما با توجه به تأکید رئیس سازمان تبلیغات اسلامی به تحول و تمرکز بیشتر بر این مجموعه‌ها، لازم است بنیاد دعبل در این زمینه، تلاش بیشتری داشته باشد». بهرامی با بیان اینکه با جدیت به دنبال توانمندسازی و مشارکت در مجموعه‌ها و تشکلهای دینی هستیم، گفت: «تلاش می‌کنیم این مجموعه‌ها در کنار خدماتی که به مردم ارائه می‌دهند، در امر اشتغال فرهنگی و درآمدزایی نیز موفق باشند».

دارالقرآن کریم

## باید برای تربیت ۱۰ میلیون حافظ قرآن تلاش شود

یکی از دغدغه‌های رهبر معظم انقلاب، حفظ قرآن و تربیت ۱۰ میلیون حافظ است که در این راستا تلاش شود». این گفته حجت‌الاسلام «قاسم الحایبی سحر» معاون توسعه ارتباطات و مشارکت‌های سازمان دارالقرآن است که این روزها همه‌توان این معاونت را به کار گرفته تا به این فرمایش رهبر معظم انقلاب جامه عمل بپوشاند. حجت‌الاسلام «قاسم الحایبی سحر» سخنانش را با بیان آمار مستند کرد و گفت: «ما در کشور ۵۰۰۰ مؤسسه و ۱۱ هزار خانه قرآن ثبت‌شده داریم، اما سال گذشته طبق رصد و پایشی که داشتیم از ۲۲۰۰ مؤسسه سازمان تبلیغات اسلامی تنها ۱۸۰۰ مؤسسه وجود خارجی داشته و ۴۰۰ مؤسسه تنها روی برگه ثبت شده است؛ ضمن اینکه امسال رصد و پایش خانه‌های قرآن را آغاز کردیم». «قاسم الحایبی سحر» به یکی دیگر از مطالبات رهبر معظم انقلاب در این زمینه اشاره کرد و گفت: «تأکید رهبر معظم انقلاب این است که قرآن به بطن جامعه وارد و در زندگی مردم ساری و جاری شود».